
GUDS ENKLE frelsesplan FRA JOHANNES

Hvorfor Jesus dø?

1. En. Man av naturen gjør det onde (galt).
Johannes 3:19  “Og dette er dommen, at lyset er kommet til verden, og menneskene elsket mørket fremfor lyset;
for deres gjerninger var onde..”

Vi er alle syndere!

2.  Ved at naturen er vi fordømt.
Johannes 6:40  “For dette er min Faders vilje at hver den som ser Sønnen og tror på ham, skal ha evig liv, og at
jeg skal opreise ham på den ytterste dag.”

Johannes 3:18 “Den som tror på ham, blir ikke dømt; den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har
trodd på Guds enbårne Sønns navn. “

Johannes 3:36b   “…men den som ikke vil tro på Sønnen, skal ikke se livet, men Guds vrede blir over ham..”



Det er en kostnad for våre synder.

3. Jesus var i verden, og han døde for oss.
Johannes 14:6   “Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet; ingen kommer til Faderen uten ved
mig..”

Johannes 3:17 for Gud sendte ikke sin Sønn til verden for å dømme verden, men forat verden skulde bli frelst
ved ham.

Johannes 1:10,12   “Han var i verden, og verden er blitt til ved ham, og verden kjente ham ikke. Men alle dem
som tok imot ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, dem som tror på hans navn;

4. Frelse er en gratis gave, ikke av gode gjerninger. Du må ta Guds
ord for det, og stole på Jesus alene!
Apostlenes gjerninger 4:12 Og det er ikke frelse i nogen annen; for det er heller ikke noget annet navn under
himmelen, gitt blandt mennesker, ved hvilket vi skal bli frelst.

Efeserbrevet 2:8-9 For av nåde er I frelst, ved tro, og det ikke av eder selv, det er Guds gave, ikke av
gjerninger, forat ikke nogen skal rose sig.

Titus 3:5 frelste han oss, ikke for rettferdige gjerningers skyld som vi hadde gjort, men efter sin miskunn, ved
badet til gjenfødelse og fornyelse ved den Hellige Ånd,

5. Du må tro på Herren og du vil ha evig liv!
Johannes 5:24   “Sannelig, sannelig sier jeg eder: Den som hører mitt ord og tror ham som har sendt mig, han
har evig liv og kommer ikke til dom, men er gått over fra døden til livet..”

Johannes 6:47  “Sannelig, sannelig sier jeg eder: Den som tror, har evig liv..”



Johannes 10:28 og jeg gir dem evig liv, og de skal aldri i evighet fortapes, og ingen skal rive dem ut av min
hånd.

Dersom du ønsker å ta imot Jesus Kristus som din frelser kan du be denne bønnen. Husk, å si
denne eller noen annen bønn kan ikke frelse deg. Frelst kan du bare bli ved å stole på Gud.
Denne bønnen er en måte å uttrykke din tro til Gud, og takke Ham for frelsen.

”Gud,

jeg vet at jeg har bare syndet mot deg og fortjener straff. Men Jesus Kristus tok straffen
jeg fortjente, slik at jeg ved tro på Jesus kan få tilgivelse. Jeg snur meg bort fra synden
min og tror at Du kan frelse meg. Takk for din vidunderlige nåde og tilgivelse – og et evig
liv i gave! Amen!”
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